
Uchwała Nr II/7/18 
Rady Gminy Dąbrówno 

z  dnia 30 listopada 2018 r. 
 
w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Dąbrówno 
i określenia przedmiotu ich działania. 
 
 Na podstawie art.18a ust.1 i 2, art. 18b ust 1 i 2 i  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz § 47 ust 3 
Statutu Gminy Dąbrówno stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI/178/16 Rady 
Gminy Dąbrówno z dnia 30 grudnia 2016 r. (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z roku 2017., poz. 656)  z późn. zm. Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co 
następuje: 

§ 1 
1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie osobowym: 

1) Nowicka Malwina 
2) Wolska Honorata 
3) Ampulski Grzegorz 

 
2. Powołuje się Komisję Budżetu, Planowania, Inicjatyw Gospodarczych  oraz Rolnictwa 

w następującym składzie osobowym: 
1) Grosz Dariusz 
2) Wiśniewska Jolanta 

 
3. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych w następującym 

składzie osobowym: 
1) Olejnik-ŁukasiakIwona 
2) Tański Damian 
3) Ruciński Kamil 

 
4. Powołuje się Komisję  Budownictwa, Ochrony Środowiska i Mienia Komunalnego 

w następującym składzie osobowym: 
1) Bartosz Sołtan 
2) Nowicka Malwina 
3) Ampulski Grzegorz 

 
5. Powołuje się Komisję Skarg Wniosków i Petycji w następującym składzie osobowym: 

1) Boczek Andrzej 
2) Kilian Mariola 
3) Werner Tomasz 

§ 2 
Określa się przedmiot działania komisji wymienionych w § 1: 

1) Komisja Rewizyjna – właściwa w sprawach kontroli działalności Wójta, gminnych 
jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; 



2) Komisja Budżetu, Planowania, Inicjatyw Gospodarczych oraz Rolnictwa – właściwa 
w sprawach budżetu, finansów i planowania oraz inicjowania i wdrażania postępu 
gospodarczego, rozwoju usług i rzemiosła, handlu i zaopatrzenia ludności, gospodarki 
rolnej i żywnościowej; 

3) Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych – właściwa w zagadnieniach 
dotyczących szkolnictwa, oświaty i wychowania, profilaktyki; profilaktyki i opieki 
zdrowotnej; kultury, sportu i rekreacji; opieki społecznej i socjalnej; pracy 
i zatrudnienia; 

4) Komisja Budownictwa, Ochrony Środowiska i Mienia Komunalnego – właściwa 
w sprawach budownictwa i remontów obiektów i urządzeń, ochrony środowiska 
naturalnego i gospodarki mieniem komunalnym. 

5) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - właściwa w sprawach rozpatrywania skarg na 
działania Wójta i gminnych jednostek organizacyjnych oraz rozpatrywania wniosków 
i petycji składanych przez obywateli. 

 
§ 3 

Traci moc uchwała Nr II/3/14 Rady Gminy Dąbrowno z dnia 4 grudnia 2014  r. w sprawie 
powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Dąbrówno i określenia 
przedmiotu ich działania. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

      Kamil Ruciński 


